
DOA-OZ.0025i.
0 ,,,,,, c t11110ii

Uchwała Nr 7/1! Z 0 /2023

Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia 7/G-śrził.1)(Ydł 2023 r.

w sprawie podziału środków Funduszu Pracy dla samorządów powiatowych województwa
opolskiego na rok 2024 na realizację zadań związanych z Krajowym Funduszem Szkoleniowym

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (Dz. U.
2022 r. poz. 2094, z późn. zm.), oraz art. 8 ust. 1 pkt 2a, w związku z art. 109 ust 1 i ust. 2j ustawy z dnia
20 kwietnia 2004 roku o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2023 r. poz. 735,

z późn. zm.), Zarząd Województwa Opolskiego uchwala co następuje.,

51

Zarząd Województwa Opolskiego dokonuje podziału środków Funduszu Pracy dla samorządów
powiatowych z województwa opolskiego na 2024 rok na realizację zadań związanych z Krajowym
Funduszem Szkoleniowym, zgodnie z zapotrzebowaniem zgłoszonym przez samorządy powiatów,
przedstawionym w załączniku do uchwały.

.52

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Rynku Pracy.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buta

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Oglaza

Antoni Konopka

7


